E-37
E
 三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
 ●标准尺可作为长度追溯标准，用于测量仪
器的校准。
 ●标准尺由位于地下的制造工厂生产，使用
三丰高清光刻技术，致力于高精度、高品

测量仪器附带检查成绩书
详细信息参见U-13页
 ■通用规格
●精度(20ºC时):  (1.5+2L/1000)µm,
                             L 为测量长度 (mm)
●玻璃材料:  钠钙玻璃
●热膨胀系数:  8.5x10-6/K
 ■规格
货号 型号 测量范围 (mm) 分度值 (mm) 长度 (mm)
检测间距
(mm)
刻度线宽度
(µm)
质量
(kg)
182-511-10 HL1-50/D 50
0.1
75 5
20
0.23
182-512-10 HL1-100/D 100 125
10
0.24
182-513-10 HL1-150/D 150 175 0.25
182-514-10 HL1-200/D 200 225 0.26
182-521-10 HL2-100/D 100
0.5
130
50
0.27
182-522-10 HL2-200/D 200 230
20
0.32
182-523-10 HL2-300/D 300 330 0.57
182-524-10 HL2-400/D 400 430 0.71
182-525-10 HL2-500/D 500 530 0.86
182-531-10 HL3-250/D 250
1
280
25 100
0.55
182-532-10 HL3-500/D 500 530 0.86
182-533-10 HL3-750/D 750 780 1.22
182-534-10 HL3-1000/D 1000 1030 1.54
注：标配英文检查成绩书
 ■尺寸
 单位： mm
182-525-10